
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
£>? 20 М  М- Ки1“ №

Про внесення зміни до Переліку підручників для 7 класу закладів 
загальної середньої освіти, які видаватимуться за кошти державного 
бюджету в 2024 році

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи лист Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» від 11.09.2024 № 21/08-1453, та у зв’язку 
з технічною помилкою

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Переліку підручників для 7 класу закладів загальної 
середньої освіти, які видаватимуться за кошти державного бюджету в 2024 
році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 28.03.2024 
№ 412 (із змінами), таку зміну:

у пункті 74 розділу І слово та букви «Расильчак А. Е.» замінити словом та 
буквами «Расильчак М. Е.».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити відмітку 
в справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


